
Skoleår: 

EUNOMIA 
Grunddata for friplads 

2023/24 

Ansøgningsfrist: 15-09-2023 

Ind kornstår: 2022 

Midler: 

Bevilling: 

Øvrige midler 

Midler i alt: 

Fordelingsnøgler: 

Antal børn > > 

Tilskudstype: SFO-betaling 

0,00 

0,00 

0,00 

Redegørelsesfrist: 

Opgørelsesdato for elevtal: 

Beregning: 

Max. forælderbetaling: 

Tilskl.ldsprocent: 

01-04-2024 

05-09-2023 

13.504,00 

. :rkke beregnet .. 

1 barn 2 børn 3 eller flere Behov * 
børn 

Indtægtsgrundlag = 
eller under 
Indtægtsgrundlag = 

[eller under 
Indtægtsgrundlag = 
eller under 
Indtægtsgrundlag = 
eller under 
Indtægtsgrundlag = 
leller under . 
Indtægtsgrundlag = 
eller under 

I !Indtægtsgrundlag = 
eller under 
Indtægtsgrundlag = 

!eller under 

!Indtægtsgrundlag = 
eller under 

1

Indtægtsgrundlag = 
eller under 

377.482,00 

362.152,00 

346.825,00 

331.492,00 

316.165,00 

300.836,00 

285.504,00 

270.177,00 

254.847,00 

239.518,00 

392.809,00 408.142,00 0,1, 

377.482,00 392.809,00 0,21 

362.152,00 377.482,00 0,3 

346.825,00 362.152,00 0,4 

331.492,00 346.825,00 0,5 

316.165,00 331.492,00 0,6 

300.836,00 316.165,00 0,7 

285.504,00 300.836,00 0,8 

270.177,00 285.504,00 0,9 

254.847,00 270.177,00 1,0 

* Vær opmærksom på, at ansøgerens behov for fripladstilskud reduceres til årets støtteprocent, da fripladsbevillingen 
ikke dækker det fulde behov for fripladser på skolerne. 

Skoleårets støtteprocent beregnes, når skoleårets samlede fripladsbehov er opgjort og sat i forhold til skoleårets 
fripladsbevilling til SFO. 

Støtteprocenten har de seneste år ligget på ca. 20% dvs. at det udbetalte beløb udgjorde ca. 20% af behovet. 

Eks.: En ansøgers behov er ifølge fordelingsnøglen 0,5 og SFO-betalingen pr. år. er 12.000 kr. 

Tilskudsberegning: 12.000 kr. * 0,5 = 6.000 kr. 
6:000 kr. * 20% = 1.200 kr. 

Ansøgerens tilskud til skoleåret udgør: 1.200 kr. 
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